
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

 

Relax v národním parku Vysoké Taury 
 

9. června – 11. června 2023

Tento zájezd spojuje návštěvu atraktivních vyhlídkových míst na vrcholcích Alp s relaxací v termálních lázních či 
při vyhlídkové plavbě po jezeře Zeller See. Zájezd bez nočních přejezdů je určen všem, kteří mají rádi hory a pří-
rodu, ale dávají přednost lanovkám a nenáročným procházkám. 

Odjezd: Praha (cca 6.00) – Beroun – Rokycany – Plzeň (možnost přistoupit na trase po dohodě), přesná místa a ča-
sy budou upřesněny.  
Návrat do půlnoci. Pokud bude návrat do Prahy v době, kdy již nebude jezdit metro, budou zastávky Nové Butovi-
ce a autobusové nádraží na Smíchově (Ženské domovy) na noční tramvaje. 
Doprava - je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo). 
Trasa:  Praha – Plzeň – Folmava – Straubing- Salzburg - Kaprun a dále dle programu a zpět po trase: Uttendorf - 
Kufstein - Mnichov - Plzeň - Praha.  

Ubytování :  2x v ***hotelu v oblasti Zel am See. Cestovní kancelář nemůže ovlivnit ubytování klientů např. 
v patře, s výhledem do lesa, či silnice a podobně. 
Stravování: 2x kontinentální snídaně ( zpravidla se skládá z pečiva, máslo, džem, káva, čaj), 2x servírovaná večeře, 
skládající se zpravidla z předkrmu (špagety - těstoviny), hlavní chod  ( maso s bramborem a pod.). Nápoje k večeři 
nejsou v ceně stravování.  Ostatní stravování vlastní (možnost zakoupení si např. pizza, párek v rohlíku). 
Doporučené oblečení: do soutěsky a vyšších poloh - pevná obuv (v soutěsce pohyb převážně po dřevěných scho-
dech). Plavky, župan, osuška a gumové pantofle pro návštěvu lázní. 

Orientační částka na vstupy (platné v roce 2021): 
Soutěska Sigmund - Thun Klamm: 6,50 € 
Zell am See - vyhlídková plavba: 17,00 € 
lanovka na Stubnerkogel: 31,50 € 

lázně Felsentherme Badgastein (3 hodiny): 29,00 € 
lanovka Weissee Gletscherwelt: 29,00 € 

Ne všechna místa musí být navštívena, záleží na vedení prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. Dle 
svého uvážení vyberte ze vstupů co Vám nabízíme - který objekt máte zájem navštívit  a podle Vašeho zájmu vy-
měňte i další Eura jako kapesné na nákupy různých pamlsků, suvenýrů, vína a podobně. Doporučujeme též nějaké 
drobné € na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny 0,70 €.  

Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - kon-
strukce nebude naložena. Doporučujeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku 
s jídlem na cestu, věcmi osobní hygieny a doklady.  

Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz 
Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné 
výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných 
podmínkách“ a na www.interzbiroh.cz 

+420 371 784 918         ck@interzbiroh.cz        www.interzbiroh.cz

http://www.interzbiroh.cz/



